
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.492.2022       
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. 
poz.  1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV. 474.2021 z dnia 
20 grudnia 2021 rok ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dodaje się załącznik  Nr 12 do Uchwały budżetowej  Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.474.2021 z dnia 
20 grudnia 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 67 705 047,81 zł 

W tym: dochody bieżące                    55 658 249,27 zł 
             dochody majątkowe               12 046 798,54 zł 

Wydatki 81 078 002,81 zł 

W tym: wydatki bieżące                     53 768 104,57 zł 
             Wydatki majątkowe               27 309 898,24 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł,  nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   4 474 008,00 zł. 

  13 372 955,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1835



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1835



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

GMINA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

GMINA

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

85295 7 431,00

7 431,00

5 157,22

5 157,22

7 431,00

80101 32 661,30

27 504,08

27 504,08

26 578,00

26 578,00

32 661,30

460 000,00

26 578,00

75801 26 578,00

460 000,00

75495 460 000,00

460 000,00

75023 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XLVIII.492.2022

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 08 kwietnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1835



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

119 340,00

119 340,00

Razem: 746 010,30

119 340,00

85395 119 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1835



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4307 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁCZNEJ

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH 729,80

61 140,22

80101 61 140,22

10 085,25

10 085,25

2 350,74

-5 000,00

-5 000,00

75495 460 000,00

460 000,00

460 000,00

6 000,00

458 950,00

75412 -1 050,00

3 950,00

3 950,00

15 000,00

15 000,00

40 000,00

40 000,00

6 000,00

28 000,00

106 000,00

75023 106 000,00

45 000,00

45 000,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr XLVIII.492.2022  

Rady Gminy Darłowo 

 z dnia 08 kwietnia 2022 r

Rozdział Zmiana

28 000,00

71035 28 000,00

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1835



SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2 411,58

1 647,79

1 863,73

7 431,00

85295 7 431,00

23 083,22

9 512,12

6 532,83

7 038,27

5 923,10

0,40

13 802,83

4 267,00

4 477,83

5 058,00

127,53

58,79

39,37

29,37

0,40

123,90

504,44

233,05

154,76

116,63

274,80

320,33

338,78

105,15

109,73

1 626,58

1 080,17

1 209,67

1 007,51

412,38

751,69

869,25

3 916,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1835



3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁCZNEJ

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁCZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁCZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁCZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁCZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Razem: 746 010,30

92695 -23 000,00

-28 000,00

-28 000,00

5 000,00

5 000,00

-11 850,92

92195 -11 850,92

-11 850,92

-11 850,92

-23 000,00

-18 000,00

-18 000,00

90095 18 000,00

18 000,00

18 000,00

336,21

47,92

47,92

0,00

90003 -18 000,00

117 000,00

117 000,00

1 955,87

1 955,87

336,21

7 431,00

7 431,00

119 340,00

85395 119 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1835



 Załącznik Nr 3

do Uchwały NrXLVIII.492.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 08 kwietnia 2022

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok

w złotych

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza Plan wydatków z tego

ogółem na 2022 r. Fundusz sołecki

600 295 524,94 295 524,94 

60016 295 524,94 295 524,94 

4270 40 000,00 40 000,00 

Barzowice 15 000,00 15 000,00 

Domasławice 25 000,00 25 000,00 

6050 255 524,94 255 524,94 

Barzowice 10 000,00 10 000,00 

Bukowo Morskie 10 000,00 10 000,00 

Cisowo 23 000,00 23 000,00 

Dobiesław 6 000,00 6 000,00 

Domasławice 15 473,12 15 473,12 

Jeżyczki 25 000,00 25 000,00 

Kopań 21 332,21 21 332,21 

Nowy Jarosław 15 000,00 15 000,00 

Palczewice 20 000,00 20 000,00 

Porzecze 25 000,00 25 000,00 

Słowino 42 000,00 42 000,00 

Wiekowice 20 000,00 20 000,00 

Wiekowo 22 719,61 22 719,61 

700 84 541,77 84 541,77 

70005 84 541,77 84 541,77 

4210 13 000,00 13 000,00 

Bobolin 2 000,00 2 000,00 

Dobiesław 1 000,00 1 000,00 

Dąbki 6 000,00 6 000,00 

Wiekowo 4 000,00 4 000,00 

4270 41 541,77 41 541,77 

Kopnica 20 000,00 20 000,00 

Żukowo Morskie 21 541,77 21 541,77 

6050 30 000,00 30 000,00 

Dobiesław 30 000,00 30 000,00 

710 32 774,00 32 774,00 

71035 32 774,00 32 774,00 

6050 32 774,00 32 774,00 

Bukowo Morskie 10 000,00 10 000,00 

Kowalewice 22 774,00 22 774,00 

754 35 000,00 35 000,00 

75412 35 000,00 35 000,00 

4210 35 000,00 35 000,00 

Cisowo 10 000,00 10 000,00 

Domasławice 5 000,00 5 000,00 

Jeżyce 1 000,00 1 000,00 

Jeżyczki 3 000,00 3 000,00 

Kowalewice 4 000,00 4 000,00 

Krupy 5 000,00 5 000,00 

Sińczyca 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1835



Słowino 2 000,00 2 000,00 

Sulimice 3 000,00 3 000,00 

Zielnowo 1 000,00 1 000,00 

4300 0,00 0,00 

Cisowo 0,00 0,00 

900 335 352,14 335 352,14 

90003 0,00 0,00 

4210 0,00 0,00 

Dąbki 0,00 0,00 

90004 4 179,62 4 179,62 

4210 3 479,62 3 479,62 

Drozdowo 300,00 300,00 

Kopań 600,00 600,00 

Rusko 1 079,62 1 079,62 

Wiekowo 1 500,00 1 500,00 

4300 700,00 700,00 

Rusko 700,00 700,00 

90015 313 172,52 313 172,52 

4300 31 087,93 31 087,93 

Domasławice 10 000,00 10 000,00 

Jeżyczki 3 853,97 3 853,97 

Kopań 400,00 400,00 

Krupy 10 000,00 10 000,00 

Nowy Jarosław 6 833,96 6 833,96 

6050 282 084,59 282 084,59 

Barzowice 3 000,00 3 000,00 

Bobolin 22 155,69 22 155,69 

Boryszewo 27 000,00 27 000,00 

Dąbki 10 000,00 10 000,00 

Jeżyce 32 000,00 32 000,00 

Kowalewice 7 500,00 7 500,00 

Pęciszewko 20 983,94 20 983,94 

Rusko 20 000,00 20 000,00 

Sińczyca 22 960,90 22 960,90 

Satry Jarosław 45 948,34 45 948,34 

Sulimice 20 000,00 20 000,00 

Wicie 19 676,98 19 676,98 

Zakrzewo 30 858,74 30 858,74 

90095 18 000,00 18 000,00 

4210 18 000,00 18 000,00 

Dąbki 18 000,00 18 000,00 

921 170 791,18 170 791,18 

92109 114 734,07 114 734,07 

4210 75 629,23 75 629,23 

Barzowice 4 601,35 4 601,35 

Bukowo Morskie 20 000,00 20 000,00 

Cisowo 627,88 627,88 

Gleźnowo 30 400,00 30 400,00 

Jeżyczki 5 000,00 5 000,00 

Kopań 2 500,00 2 500,00 

Kowalewice 2 500,00 2 500,00 

Nowy Jarosław 1 000,00 1 000,00 

Rusko 8 000,00 8 000,00 

Stary Jarosław 1 000,00 1 000,00 

6050 39 104,84 39 104,84 

Krupy 23 000,00 23 000,00 

Wiekowice 16 104,84 16 104,84 

92195 56 057,11 56 057,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1835



4170 1 000,00 1 000,00 

Boryszewo 1 000,00 1 000,00 

4210 41 534,11 41 534,11 

Bobolin 1 500,00 1 500,00 

Boryszewo 462,65 462,65 

Bukowo Morskie 3 081,80 3 081,80 

Dobiesław 426,58 426,58 

Dąbki 1 885,27 1 885,27 

Drozdowo 1 420,04 1 420,04 

Gleźnowo 3 839,18 3 839,18 

Jeżyce 2 723,53 2 723,53 

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00 

Kopnica 2 036,12 2 036,12 

Kowalewice 2 000,84 2 000,84 

Krupy 1 351,36 1 351,36 

Nowy Jarosław 4 000,00 4 000,00 

Palczewice 766,12 766,12 

Poczecze 1 500,52 1 500,52 

Rusko 4 000,00 4 000,00 

Słowino 1 598,33 1 598,33 

Stary Jarosław 1 000,00 1 000,00 

Sulimice 941,77 941,77 

Wiekowice 2 000,00 2 000,00 

Wiekowo 1 000,00 1 000,00 

Żukowo Morskie 2 000,00 2 000,00 

4300 13 523,00 13 523,00 

Bobolin 1 500,00 1 500,00 

Bukowo Morskie 1 500,00 1 500,00 

Dobiesław 2 000,00 2 000,00 

Dąbki 1 000,00 1 000,00 

Kopnica 400,00 400,00 

Kowalewice 500,00 500,00 

Krupy 600,00 600,00 

Porzecze 873,00 873,00 

Rusko 1 000,00 1 000,00 

Stary Jarosław 1 000,00 1 000,00 

Sulimice 600,00 600,00 

Wiekowice 1 000,00 1 000,00 

Wiekowo 550,00 550,00 

Żukowo Morskie 1 000,00 1 000,00 

926 65 007,86 65 007,86 

92695 65 007,86 65 007,86 

4210 14 250,00 14 250,00 

Gleźnowo 250,00 250,00 

Kowalewice 4 000,00 4 000,00 

Nowy Jarosław 2 500,00 2 500,00 

Stary Jarosław 5 000,00 5 000,00 

Wiekowice 2 500,00 2 500,00 

4270 25 000,00 25 000,00 

Drozdowo 25 000,00 25 000,00 

4300 6 500,00 6 500,00 

Jezyczki 500,00 500,00 

Krupy 1 000,00 1 000,00 

Cisowo 5 000,00 5 000,00 

6050 19 257,86 19 257,86 

Zielnowo 19 257,86 19 257,86 

OGÓŁEM 1 018 991,89 1 018 991,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1835



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII.492.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 08 kwietnia 2022 r.

PLAN Dochodów i wydatków środków przyznanych w ramach  FUNDUSZU POMOCY UCHODŹCOM Z  UKRAINY

na 2022 rok (zadania zlecone)

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 460 000,00 754 75495 3110 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 460 000,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 7 431,00 852 85295 4220 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 7 431,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

853 85395 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 119 340,00 853 85395 3110 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 117 000,00 

wypłata jednorazowego świadczenia 300,00 zł 4010 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

4110 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

4120 47,92 

Razem 586 771,00 586 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1835


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-15T10:10:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




